РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10.04.2014г.                    	г.Бодайбо		                 № 33

О назначении на должность
аудитора  Ревизионной
комиссии  муниципального
образования г.Бодайбо и района

             Рассмотрев  и обсудив кандидатуры лиц, претендующих на должность аудитора  Ревизионной комиссии муниципального образования г.Бодайбо и района, руководствуясь ст. 23 Устава  муниципального образования г.Бодайбо и района, ст.6 Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района, РЕШИЛА:
       Назначить на должность аудитора Ревизионной комиссии муниципального образования г.Бодайбо и района Евграфову Виолетту Николаевну.

          Председатель Думы                                                     Е.Н. Бодяло